
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – пятьдесят девятое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

26 октября 2023 года                г.Котовск      № 461 

 
О внесении изменений в приложение к решению Котовского  
городского Совета народных депутатов от 27.10.2022 № 349                      

«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального 
имущества города Котовска Тамбовской области на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годы» 
 

 Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в приложение к 

решению Котовского городского Совета народных депутатов от 27.10.2022 

№ 349 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального 

имущества города Котовска Тамбовской области на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годы»», представленный администрацией города,  

учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета, 

Котовский городской Совет народных депутатов решил: 
 

1. Внести в приложение к решению Котовского городского Совета 

народных депутатов от 27.10.2022 № 349 «О прогнозном плане (программе) 

приватизации муниципального имущества города Котовска Тамбовской 

области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы» следующее 

изменение: 

1.1. В разделе 2.1. «Перечень объектов муниципальной собственности, 

подлежащих приватизации в 2023 году» приложения строку: 

8 

 

 

68250005123585 

 

 

68250005123586 

 

 

68250005123587 

 

68250005123588 

 

 

Б/у строительные 

материалы: 

Плиты перекрытия 

ПК 6-63-0,8 - 

289шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 10-33-0,8 - 

61шт. 

Ж/б ригель ПР 2-

40-2,5-2т. - 8шт. 

Блоки 

фундаментные 

ФБС 24.5.6 

   
5,95 / 669 

097,00 
 Аукцион 

669 097,00/   

прямой расчет 



 

68250005123589 

 

 

 

68250005123590 

 

 

 

68250005123583 

 

68250005123593 

 

68250005123600 

 

68250005123601 

 

68250005123594 

 

68250005123592 

 

68250005123584 

 

68250005123591 

 

68250005123595 

 

68250005123596 

 

68250005123597 

 

68250005123598 

 

68250005123599 

 

(переход) – 75шт. 

Блоки 

фундаментные 

ФБС 24.6.6 

(переход) – 37шт. 

Блоки 

фундаментные ФЛ 

12.12 (переход) – 

18шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-60-15 – 49шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-63-15 - 7шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-53-16 – 9шт.  

Ж/Б ригель ПР 2-

60-2,5-4т. – 8шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-63-12 – 6шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-60-12 – 5шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-57-10 – 8шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-54-12 – 6шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-54-10 – 3шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-51-15 – 3шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-51-12 – 1шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-51-10 – 1шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-48-12 – 1шт. 

заменить строкой: 

8 

 

 

68250005123585 

 

 

68250005123586 

 

 

68250005123587 

 

68250005123588 

 

 

 

68250005123589 

 

 

 

68250005123590 

 

 

 

68250005123583 

 

Б/у строительные 

материалы: 

Плиты перекрытия 

ПК 6-63-0,8 - 

289шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 10-33-0,8 - 

61шт. 

Ж/б ригель ПР 2-

40-2,5-2т. - 8шт. 

Блоки 

фундаментные 

ФБС 24.5.6 

(переход) – 75шт. 

Блоки 

фундаментные 

ФБС 24.6.6 

(переход) – 37шт. 

Блоки 

фундаментные ФЛ 

12.12 (переход) – 

18шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-60-15 – 49шт. 

   
5,95 / 

333 617,00 
 Аукцион 

333 617,00/   

прямой расчет 



68250005123593 

 

68250005123600 

 

68250005123601 

 

68250005123594 

 

68250005123592 

 

68250005123584 

 

68250005123591 

 

68250005123595 

 

68250005123596 

 

68250005123597 

 

68250005123598 

 

68250005123599 

 

Плиты перекрытия 

ПК 8-63-15 - 7шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-53-16 – 9шт.  

Ж/Б ригель ПР 2-

60-2,5-4т. – 8шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-63-12 – 6шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-60-12 – 5шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-57-10 – 8шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-54-12 – 6шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-54-10 – 3шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-51-15 – 3шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-51-12 – 1шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-51-10 – 1шт. 

Плиты перекрытия 

ПК 8-48-12 – 1шт. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(https://kotovsk.gosuslugi.ru/), а также на www.torgi.gov.ru в течение десяти 

дней со дня принятия этого решения. 

 

 

 

 

Председатель Котовского городского 

 Совета народных депутатов                                                                А.В. Кочетков   

 


